CABINA ISLAND RECTANGULAR 1Z0
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DESAGUE
DE 40mm

Medidas Cabina.
90x70x200cm
Altura plato: 15cm
C: Agua Caliente
F: Agua Fria

D: Punto Desague
Medidas validas para colocar
el punto desague.
40x10cm

50x10cm

60x10cm

500 900

NOTAS DE AVISO

EL BANO DEBE ESTAR COMPLETAMENTE ALICATADO Y NIVELADO.
NO DEBE DE TENER NINGUN SANITARIO COLOCADO A UNA
DISTANCIA INFERIOR DE 50CM.

SE NECESITA UNA ALTURA AL TECHO DE 2,30.

LA TOMA DE DESAGUE DEBE ESTAR POR DEBAJO DEL NIVEL DEL
SUELO UNOS 2 cm PARA FACILITAR LA PENDIENTE E INCORPORAR
UN CODO PVC PARA FACILITAR LA CONEXION DEL TUBO DESAGUE.
LAS TOMAS DE AGUA DEBEN DE ESTAR NIVELADAS CON EL
AZULEJO.
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DISTANCIA MINIMA
PARA INSTALAR
LA CABINA
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